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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Powiat Wroclawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniu 02.07.2020 r., wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacje zamowienia
pn.: Wykonanie robot budowlano-instalacyjnych na podstawie dockumentacji projektowej pn.: ,Modernizacja drég
powiatowych na terenie Powiatu Wroctawskiego”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze
zm.), Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca sie o wskazanie, z ktérej strony, jakiej szerokosci i w jakim kilometrazu nalezy wykonad
poszerzenie drogi?

Odpowiedz nr 1:

Pozycje kosztorysu obejmujgce dziat ,wzmocnienie konstrukcji jezdni” (4 d.2 do 10 d.2) nalezy wykona¢ na
pierwszym odcinku po stronie boiska, na drugim odcinku po stronie przeciwnej. Prace nalezy wykonac na calej
dlugosci odcinkéw, przyjeto ze $rednia szerokosc¢ robét wynosi 0,7 m.

Pytanie nr 2:
Wykonawca zwraca sie o przedstawienie konstrukcji terenu utwardzonego przy boisku.

Odpowiedz nr 2:
Utwardzenie terenu przed boiskiem nalezy wykonaé zgodnie z pozycjami: 26 d.5i27 d.5.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, iz w poz. 27 d.5 ,Podbudowa z frezowiny” jednostka m2 jest prawidiowa.
Z obliczen wynika, ze wladciwg jednostka jest m3.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy dokonat modyfikacji w kosztorysie ofertowym. Wiasciwg jednostka obmiarowa dla pozycji 23 d.4 i 27
d.5 jest m3.

Pytanie nr 4:
Wykonawca zwraca sie o wskazanie jakich robét dotyczy poz. 19 d.4 ,Roboty ziemne...” w ilosci 8,4 m3.

Odpowiedz nr 4:
Pozycja dotyczy korytowania pod krawezniki betonowe (poz. 21 d.4) posadowione na fawie betonowej (poz. 20
d.4). Prace bedg prowadzone w obrebie istniejacych zjazddw indywidualnych.

Informujemy, Ze Paristwa dane osobowe przetwarzane bedq przez Administratora

—
Danych Osobowych, ktdrym jest Starosta Powiatu Wroctawskiego, w celu ZWIAZEK
zrealizowania Paiistwa sprawy. \ POWIATOW
Petny obowigzek informacyjny dostepny jest na stronie: \/ POLSKICH

https://powiatwroctawski.bip.net.pl



Pytanie nr 5:
Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, iz teren przy boisku nalezy wykorytowac na gteboko$¢ 40 cm (poz. 26 d.5)

i nawierzchnie z frezowiny wykona¢ na gruboéé 20 cm. Analogicznie zwraca sie o potwierdzenie korytowania na

zjazdach na gtebokoéé 30 cm (poz. 22 d.4) i wykonania nawierzchni z frezowiny na grubos¢ 20 cm (poz. 23 d.4).

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy potwierdza przedmiary z kosztorysu ofertowego, teren istniejacy jest zawyzony wzgledem docelowej

wysokoéci nawierzchni z frezowiny
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